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خارج از دستور 

خبر آخر

ویژه های خراسان

حساب و کتاب حقوق کارمندان 
خارج نشین شفاف شد

یک مسئول مهم اقتصادی در ابلاغیه روزهای 
اخیر خود به دستگاه هایی که کارمند مستقر در 
خارج از کشور دارند، متذکر شده باید فهرست 
معادل ریالی خالص حقوق و مزایای مستمر 
ارزی کارکنان رسمی و پیمانی خود را که در 
نمایندگی های خارج از کشور خدمت می کنند، 
به صــورت ماهانه و حداکثر تا بیستم هر ماه با 
امضای بالاترین مقام اجرایی یا مدیر مالی تهیه 
و از وزارت اقتصاد درخواست وجه کنند  و پس از 
دریافت وجه نیز گزارش آن را به سازمان برنامه و 

بودجه بفرستند.

تعطیلی خط تولید همایش های 
بدون مجوز

یک نهاد نظارتی در بخشنامه خود خطاب به 
تعدادی از دستگاه های استانی، از آن ها خواسته 
است با عنایت به ابلاغیه های سال های گذشته 
ــاره شرایط صــدور مجوز و برگزاری  دولــت درب
همایش هایی با عناوینی چون بین المللی، ملی 
یا کشوری، توجه داشته باشند برگزاری بدون 
مجوز چنین همایش هایی یا اختصاص بودجه از 
محل اعتبارات استانی برای اجرای این فعالیت 
ها که موفق به دریافت مجوز نشده، مجاز نیست و 

موجب پیگرد اداری و مالی خواهد شد.   

چهره ها و گفته ها 

 واکنش تند آملی لاریجانی به اظهارات یزدی 
  محمد اکبری

info@khorasannews.com

طرح الزام بازگشت اعضای خانواده های 
مسئولان خارج نشین تهیه شد

طرحی برای الزام بازگشت اعضای خانواده های 
مدیران و مسئولان جمهوری اسلامی با قید دو 
 فوریت تدوین و به هیئت رئیسه مجلس تقدیم شد.

براساس ماده واحده این طرح، اعضای درجه یک 
خانواده مسئولان کشور از جمله سیاسی و حرفه ای 
اعم از همسر و فرزندان باید به کشور برگردند، در 
غیر این صورت سه ماه پس از تصویب این قانون 
اگر این اتفاق نیفتاد آن مسئول باید از سمت خود 
استعفا کند. در تبصره ماده واحده این طرح که به 
امضای 40 نماینده برای رسیدگی به هیئت رئیسه 
تقدیم شد، ذکر شده است که ماموران دولتی و 
دانشجویانی که بورسیه تحصیلی وزارت علوم 
هستند و استادانی که فرصت مطالعاتی دارند از 

این قانون مستثنا می شوند.

10 طرح ضد استکباری در آستانه شصت و 
ششمین سال کودتای آمریکایی

در آستانه سالگرد کودتای 28  مرداد طرح های 
ده گانه ضدآمریکایی  که  توسط فراکسیون اقدام 
پیش دستانه علیه تهدیدات آمریکا تهیه شده است،   
از سوی عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام وصول 
شد.الزام دولت به بازپس گیری درآمدهای آمریکا و 
انگلیس از نفت ایران بعد از کودتای 28 مرداد، الزام 
دولت به پیگیری حقوق قربانیان و خسارت دیدگان 
کودتای 28 مرداد 1332، الزام دولت به حمایت 
 ـتحقیقاتی ضداستکباری، جریمه  از مراکز علمی ـ
مدیران متخلفی که در جهت تحریم های خارجی 
اقدام کنند، ممنوعیت ورود خبرنگاران رسانه های 
تبعیت کننده از تحریم های آمریکا، الــزام دولت 
به حمایت و پشتیبانی از کنفرانس افق نو، الزام 
نیروهای نظامی به افشای اطلاعات نظامی و 
امنیت آمریکا در منطقه غرب آسیا در چارچوب 
منافع ملی، الزام دولت به شکایت علیه هالیوود 
به دلیل توهین به ملت و تاریخ ایران، تحریم برخی 
مقامات آمریکایی، الزام وزارت ارشاد به حمایت از 
ساخت فیلم های ضدآمریکایی، عناوین طرح های 
اعلام وصول شده در هیئت رئیسه مجلس هستند.

آیت ا... آملی لاریجانی در نامه ای 
شدید اللحن خطاب به آیت ا... محمد 
ــارات اخیر منتسب  ــه یـــزدی، بــه اظ
به او واکنش نشان داد. به گــزارش 
ایسنا، در این نامه که در پایگاه اطلاع 
رسانی روابط عمومی مجمع تشخیص 
مصلحت نظام منتشر شده است، آیت 
ا... صادق آملی لاریجانی با بیان این 
که »احساس می کنم بازی های صدا 
و سیما و برخی نهادهای دیگر به نقطه 
ای رسیده است که سکوت در مقابل 
آن جایز نیست«، خطاب به آیت ا... 
یزدی نوشت: قبلًا هم مکرر در جلسات 
شـــورای نگهبان یــا مجالس دیگر، 
مطالبی از این دست بیان کرده اید 
که بنا به مصالحی در مقابل آن سکوت 
کرده ام اما اکنون می بینم این سکوت 
ها نه فقط اسباب تنبه حضرت عالی 
نشده بلکه پیشتر هم رفته اید و مطالب 
خلاف واقع و توهین های دیگری هم بر 
آن افزوده اید. رئیس سابق قوه قضاییه 
در ادامــه به پیگیری از طرق مختلف 
برای صحت صدور این مطالب از آیت 
ا... یزدی خبر داد که به گفته او »همه بر 
اصل صدور این مطالب از جناب عالی 

تاکید کردند«.

هیچ گاه نگفته ام اگر فلانی را 	 
دستگیر کنید، نجف می روم

آمــلــی لاریــجــانــی در ادامـــه بــا طرح 
اظهارات یــزدی در آن جلسه تأکید 
کرد که هیچ گاه نگفته است که اگر 
فلانی را دستگیر کنید نجف می رود، 
افزود: »این دروغی است که عده ای 
شایع کرده اند و دفتر بنده هم رسماً 
آن را تکذیب کــرده اســت، حال شما 

چه انگیزه ای داریــد که این دروغ را 
تکرار می کنید؟« آملی لاریجانی در 
ادامه با اشاره به این که بنده هیچ گاه 
از هیچ فرد متخلف یا فاسدی حمایت 
نکرده ام و نخواهم کــرد، ادامــه داد: 
ــر مــعــاون اجــرایــی حـــوزه ریاست  اگ
مرتکب جرم یا فسادی شده، تعقیب 
و رسیدگی عادلانه به جرم او، طبق 
قاعده و وظیفه دستگاه قضایی است و 
مسلم است که بنده هم قائل به استثنا 
ــن جهت نیستم. شخصی که  ای در 
دستگیر شده ، رئیس دفتر این جانب 
نبوده، رئیس دفتر بنده، آقای خلفی 
بود  که در سلامت نفس و تقوا و فضل، 
در میان خاص و عام در قوه قضاییه 
مشهور بوده و هست و آن آقا در واقع 
یکی از معاونت های آقای خلفی بود و 
نه رئیس دفتر بنده.رئیس سابق قوه 
قضاییه با تأکید بر این که بنده طلبه 
ای بیش نیستم و هیچ گاه ادعا نکرده 
ام که وجودم چه در قم و چه در هر جای 
دیگری، خیلی موثر اســت، نوشت: 
میزان تاثیر آن هم در حد خــود، یک 
امر واقعی اســت، نه با خواست بنده 
بیشتر می شود و نه با توهین و تحقیر 
شما کمتر. اما شما در عرصه تحقیق 
و پژوهش های علمی چه کرده اید؟ 

وی در ادامه خطاب به یزدی تصریح 
کرد: آیا جز با صدای بلند و داد و قال، 
به مسئولان و بزرگان توهین کردن و 
افترا زدن و تحقیر کردن، کار دیگری 
هم کرده اید؟ وی همچنین از برخی 
ــزدی در جلسات  مواضع آیــت ا... ی
شورای نگهبان نیز انتقاد کرد.رئیس 
سابق قــوه قضاییه همچنین گفت: 
همه ایــن فضاسازی ها نشان از آن 
ــروژه بــزرگ تر در پس  دارد که یک پ
این القائات نهفته است و آن تخریب 
ایــن جانب و شاید هم تخریب های 
دیگر]است[. رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با بیان این که بنده سینه 
ام خزانة الاسرار اتهامات مجموعه ای 
از معاونان، قائم مقامان و آقازاده های 
مسئولان و شخصیت هاست، افزود: 
ــروز هم هزینه ایستادگی  ظاهراً ام
در رسیدگی به آن ها را می پــردازم. 
وی ادامــه داد: »بــرای این که بنده را 
تخریب کنند، اول در فضای مجازی 
تا توانستند شأن آن متهم را بالا بردند؛ 
نه فقط در رسانه های ضد انقلاب  بلکه 
در همین رسانه های رسمی داخلی از 
صدا و سیما گرفته تا خبرگزاری های 
رسمی... پس پــرده همه این قضایا 
جز همان پروژه برخی نهادها با کمک 

برخی دیگر نیست که ان شاء ا... شرح 
بیان  را در مقام دیگری  مفصل آن 

خواهم کرد«.

استناد دادن ساختمان مدرسه 	 
علمیه ملی عصر)عج(به این جانب 

خلاف واقع است
آملی لاریجانی در بخش دیگری از 
یــادداشــت مفصلش دربـــاره ادعاها 
درخصوص مدرسه علمیه منتسب به 
وی نوشت: بنده در همین ساختمان 
نمایندگان  ــرای  ب مدرسین  جامعه 
طلاب و فضلا به طور مبسوط مسئله 
ساختمان مدرسه علمیه ولی عصر را 
توضیح داده ام و شما حتماً اجمال آن 
را شنیده اید، یک بار هم که در منزل 
خودتان حضوری توضیح داده بودم 
ولی گویی بنای شما بر این است که بر 
مطالب خلاف واقع تان اصرار بورزید. 
وی با خــلاف واقــع دانستن استناد 
مدرسه علمیه ولی عصر)عج( تأکید 
کرد که این مدرسه وقف است واقف آن 
هم والد او)پدر آملی لاریجانی مرحوم 
آیت ا.. میرزاهاشم آملی( بوده است. 
وی درباره روند ساخت مدرسه توضیح 
داد: زمانی که مدیر مدرسه وضعیت 
نابه سامان ساختمان قبلی مدرسه را 

مطرح کردند، بنده به جهت اشتغال 
در قوه قضاییه به ایشان گفتم که این 
جانب در ساخت مدرسه هیچ دخالتی 
نمی کنم و این از باب مصالح مختلفی 

بود که بنای بر رعایت آن ها داشتم.

جناب عالی فکر می کنید قیم 	 
حوزه های علمیه هستید

آملی لاریجانی سخنان اخیر رئیس 
جامعه مدرسین حوزه دربــاره خروج 
قوه قضاییه از رکود در دوره جدید را 
تعریضی به دوره قبل این قوه دانست و 
نوشت: این که رئیس جدید قوه قضاییه 
بتواند گامی بــرای ارتقای دستگاه 
قضایی بردارد، خواست همه ماست. 
کسی  شخصی  ملک  قضاییه  قـــوه 
نیست. رکن نظام است و همه باید به 
ایشان کمک کنند تا بتواند پیشرفتی 
برای دستگاه قضایی به ارمغان بیاورد. 
ایــن روشــن اســت امــا تعریض شما به 
این که قوه قضاییه در رکود بود، کذب 
است. آملی لاریجانی در ادامه به ذکر 
برخی دیگر از فعالیت های دستگاه 
قضا در دوره گذشته پرداخت.آملی 
لاریجانی در پایان نامه طولانی و تند 
خود  تأکید کــرد: جناب آقــای یزدی 
مشکل اصلی جناب عالی این است 
که فکر می کنید قیم حوزه های علمیه 
هستید و می خواهید به همه امر و نهی 
کنید. متاسفانه شما خودتان را در 
جایگاهی می بینید که نه تنها مرجع 
تعیین کنید بلکه به مراجع بزرگواری 
که شاید شاگرد آن ها هم محسوب نمی 
شوید، امرو نهی کنید و این با رویه های 
حسنه ای که در حوزه علمیه برقرار بود، 

هیچ تناسبی ندارد.

هادی محمدی – روز گذشته  علی اکبر صالحی 
رئیس سازمان انرژی اتمی مهمان فراکسیون 
نمایندگان ولایی مجلس بود که اعضای آن را 
اصولگرایان تشکیل می دهند و درباره صنعت 
هسته ای و گام های پیش رو توضیحاتی داد. از 
نشست صالحی خبر رسمی منتشر نشده است 
اما دو روایت نقل شده که اولی را حاجی بابایی 
رئیس فراکسیون ولایی بیان کرد: در این جلسه 
نمایندگان ســوالات خود را از رئیس سازمان 

انرژی اتمی مطرح کردند و برخی نمایندگان 
بر ضــرورت استفاده از سانتریفیوژهای نسل 
جدید مطابق کشورهای پیشرفته و رساندن 
غنی سازی اورانیوم به ۵0 درصد تاکید داشتند. 
حاجی بابایی در ادامه به پاسخ های صالحی به 
سوالات نمایندگان اشاره و بیان کرد: صالحی 
اظهار کــرد که میزان غنی ســازی ما از 300 
3۷0 کیلو رسیده و روی نسل های  کیلو به 
IR6 و IR7 کار کرده ایم و همچنین IR8 را در 

دستور کار داریم .اما دومین روایت از نشست 
صالحی با نمایندگان فراکسیون ولایی را نقوی 
حسینی سخنگوی این فراکسیون بیان کرده و 
به نقل از صالحی گفته که »جلسه هیئت نظارت 
بر برجام دو هفته پیش برای گام سوم تشکیل 
شد و پیشنهادهایی هم به رئیس جمهور داده 
شده اســت«. نقوی حسینی به نقل از صالحی 
می افزاید : سالن مونتاژ سانتریفیوژهای جدید 
و مدرن را ساخته ایم که حدود 20 سانتریفیوژ 
IR6 هم در این سالن مونتاژ شده است. همچنین 
قابلیت برگشت پذیری را داریم و ظرف چند ماه 

آینده خبرهای خوبی از اراک خواهید شنید.
نقوی حسینی اظهار کــرد: آقــای صالحی این 
توضیح را داد که آن قسمت از بیانیه ۹ بندی مقام 
معظم رهبری که مربوط به شروط قبل از امضای 
برجام به عنوان وظایف سازمان انرژی اتمی کشور 
بود، اجرایی شده که از جمله آن بندهای 3، 4 و ۵ 
است. بعد از خروج آمریکا از برجام تمام دستورات 
مقام معظم رهبری که مربوط به حوزه فناوری 
هسته ای بود اجرایی شده ولی بندهای غیر فنی 
در حوزه اختیارات ما نیست و وزارت خارجه باید 

پاسخ گو باشد.

صادق خرازی از انتشار ناقص اظهاراتش درباره 
آیت  ا... مصباح یزدی انتقاد کرد. در روزهای 
گذشته عباراتی از صادق خرازی منتشر شده و 
به نقل از وی آمده بود که »آیت ا... مصباح از ابتدا 
مبارز واقعی بوده و هست؛ در مقابل انحرافات 
برخورد می کند و ایشان بزرگ ترین متفکر حوزه 
است«. پس از انتشار این جملات، انتقادهایی 
به صــادق خــرازی مطرح شد تاجایی که  احمد 
زیدآبادی فعال اصلاح طلب به کنایه خطاب به 
خــرازی نوشت: »اگــر آقــای خــرازی به تازگی به 
فضایل مصباح واقف شده است، لازمــه اش این 

نیست که حزب به اصطلاح  »اصلاح طلب« ندای 
ایرانیان را در »جبهه پایداری« ادغام کند و در شمار 
مریدان »فیلسوف صمدانی و مفسر و عالم ربانی« 
درآیــد؟«. دراین باره صادق خرازی روز گذشته 
با اشــاره به این سخنان و این که این اظهارات 
را دو ماه قبل در نشستی در کارگاه نقد مستند 
»آن زمستان« درباره آیت ا... مصباح ایراد کرده 
بود، تأکید کرد که منتشر کنندگان این سخنان 
اظهاراتش را ناقص منتشر کرده اند. دبیر کل 
حزب ندای ایرانیان در متنی که در اینستاگرام 
خود منتشر کــرده، نوشته است: »در آن جلسه 

عرض کردم که ما به آیت  ا... مصباح یزدی انتقاد 
داریم که از جریان احمدی نژادیسم حمایت کرده 
و اقدامات ایشان را که به تحمیل آن دولت به مردم 
و تاریخ ایــران منجر شد، قابل دفاع نمی دانیم. 
حمایت های ایشان را از شخص آقای احمدی نژاد و 
جریان سیاسی حامی ایشان که موجب بحران و به 
وجود آمدن انحرافات به اشکال مختلف شد، مورد 
انتقاد و محل اختلاف نظر غیرقابل کتمان خود با 
جریان ایشان می دانیم«. صادق خرازی در عین 
حال در همین جوابیه خود نیز نوشته است: »حتی 
منتقدان سیاسی آیت ا... نیز منکر شخصیت 

علمی و تلاش های فکری و سابقه فرهنگی و 
تأثیراتی که ایشان داشته اند، نمی شوند.« به گفته 
خرازی، وی در جلسه نقد مستند »آن زمستان« 
بحث مفصلی در دفاع از اصلاح طلبی و انتقاد از 

دولت احمدی نژاد انجام داده است. 

آزادی حسن عباسی تکذیب شد 

وکیل مدافع حسن عباسی آزادی او از زندان 
را تکذیب کرد. در حالی که حسن عباسی 22 
مرداد در راستای اجرای حکم حبس هفت ماه 
زندانش به دلیل شکایت وزارت اطلاعات راهی 
زندان شده بود، روز گذشته خبری مبنی بر آزادی 
او در فضای مجازی منتشر شد که موکل او دراین 
باره به تسنیم گفت: »موکلم در حال گذراندن 

محکومیت حبس است«. 

درخواست غنی سازی 50 درصدی از صالحی 

صادق خرازی: سخنانم درباره مصباح یزدی، ناقص منتشر شده است 

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

روابط ایران-یمن

عبدالملک بدرالدین الحوثی، دبیرکل جنبش 
انصار ا... یمن با اشــاره به این که روابــط یمن با 
جمهوری اسلامی ایران قوی تر از گذشته خواهد 

شد، افزود: طبیعی است که برخی 
طرف ها از احیای روابــط تهران 

/ شوند.  خشمگین  صنعا  و 
تابناک

اصلاح اصلاحات

سید رحیم ابوالحسنی رئیس دفتر سیاسی حزب 
اعتماد ملی با تاکید بر این که اصلاحات قطعا به 
اصلاح نیاز دارد، گفت: ترکیب شورای عالی سیاست 

گــذاری، ترکیب خوبی نیست 
و مشکل دارد اما تخریب این 
شورا به نفع جریان اصلاحات 

نیست. /ایسنا

انتخابات دوقطبی

علی تاجرنیا فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به 
این که انتخابات پیش رو در دو قطب اصلی شکل 
می گیرد، گفت: انتخاب افکار عمومی بین دو فهرست 

خواهد بود و فهرست انتخاباتی 
اصلاح طلبان و اصولگرایان به 

شدت به حاشیه نخواهد رفت. 
/جماران


